
 

 

Приказ  

 
№  33/01                                                                                             от «30» августа  2022 года 

 
«Об утверждении дополнительных образовательных программ» 

На основании Федерального закона  «Об образовании в Российской Федерации», Закона РФ «О 

защите прав потребителей», Правил оказания образовательных услуг, утвержденных 

Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441 , Устава АНДОО «Филипп», лицензии 
№ Л035-01255-50/00215856, выданной 13.04.2016г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную программу АНДОО 

«Филипп»: 
 Дополнительная общеобразовательная программа – дополнительная общеразвивающая программа 

социально-гуманитарной направленности  «Английский для малышей» 

 

2. Разместить данный приказ на официальном сайте АНДОО «Филипп». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

           Директор  АНДОО «Филипп»     _______________   Шилкина М.А. 


	Приказ
	№  33/01                                                                                             от «30» августа  2022 года

